
Obsah čísla

 

Sportovní přehled
Pohár vítězů pohárů evropských zemí

Softballový oddíl Spektrum Praha uspořádal v září na domovském hřišti ZŠ Bří Venclíků první ročník Poháru vítězů pohárů evropských
zemí za účasti pěti klubových týmů z České republiky, Slovenska, Francie, Belgie a Dánska. Pořadatelství bylo našemu oddílu
přiděleno Evropskou softballovou federací, jež vyjádřila pochvalu a maximální spokojenost s organizačním zabezpečením tohoto
turnaje.

 

Roli favorita potvrdili hráči dánského klubu Allerod Penguins, kteří byli jasně nejlepší. Zajímavostí je, že za Dány nadhazoval kromě
zkušeného Martina Holmberga také odchovanec plzeňské Slávie Martin Svoboda. Domácí tým nezklamal a jeho druhé místo si
zaslouží uznání, stejně jako výkon Libora Kubeše, který byl vyhlášen nejlepším pálkařem turnaje.

Na třetím místě se umístil belgický klub Brasschaat, čtvrtá příčka patřila klubu Lyon Diamond, na posledním místě skončilo mužstvo
Panther Trnava. Skvělou kulisu po celý týden vytvářili na tribuně diváci a fanoušci.

obsah.html


Na několik zápasů včetně finále se přišel podívat také starosta Prahy 14 Miroslav Froněk, který při závěrečném ceremoniálu předal
pohár a medaile domácím hráčům. Lze zdůraznit, že se v Praze 14 dosud nekonal srovnatelný mezinárodní turnaj.


